



Piła, 8 kwietnia 2025 r.

WZP.272.13.2025.III

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o nr WZP.272.13.2025.III**

dotyczy postępowania p.n.: **Dostawa samochodów do pracowni samochodowej w PCE w Pile w ramach projektu pn.: "Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w Powiecie Pilskim"**

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy części pierwszej: przedstawiona moc ładowarki 2x22kW to standardowa moc do stacji AC (ładującej prądem zmiennym) a zostało użyte nazewnictwo stacji DC (ładującej prądem stałym), której moc zaczyna się od 50kw. Czy nie wkraść się tam błąd?

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi zmieniony załącznik nr 3.1 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy w trzeciej części zapytania Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyposażenia w poniższych zakresach:

czujnik martwego pola = brak

elektrycznie ustawiane fotele = brak

Odpowiedź:

Nie.